
ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΑ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α' (ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΥΠΟΔΟΧΗΣ (ΡΕΣΕΨΙΟΝΙΣΤ), ΜΑΓΕΙΡΑΣ Α΄

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α) ΜΕΣΗΣ AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙΑΚΗΣ AΝΘΥΓ/ΝΗΣ 

ΔΑ ΤΡΙΜ 11/2024  ΡΥΘΜΗΣ β) ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΠΑΣΧΟ-  ΕΡΓAΣΙΑΣ
ΠΚ:4/4.9.2024 ΛΗΣΗΣ Μάγειρες

  

1/1/2024 1/1/2024 1/1/2024 6% επί του 10% επί του 15% επί του 10% επί του 10% επί του
31/3/2024 ανά 5,60 € 10% 31/3/2024 31/3/2024 βασικού μισθού βασικού μισθού βασικού μισθού βασικού μισθού βασικού μισθού

 0-1 884,00 0,00 88,40 884,00 972,40 53,04 88,40 132,60 88,40 88,40
 1-2 884,00 5,60 88,96 889,60 978,56 53,04 88,40 132,60 88,40 88,40
 2-3 884,00 11,20 89,52 895,20 984,72 53,04 88,40 132,60 88,40 88,40
 3-4 884,00 16,80 90,08 900,80 990,88 53,04 88,40 132,60 88,40 88,40
 4-5 884,00 22,40 90,64 906,40 997,04 53,04 88,40 132,60 88,40 88,40
 5-6 884,00 28,00 91,20 912,00 1003,20 53,04 88,40 132,60 88,40 88,40
 6-7 884,00 33,60 91,76 917,60 1009,36 53,04 88,40 132,60 88,40 88,40
 7-8 884,00 39,20 92,32 923,20 1015,52 53,04 88,40 132,60 88,40 88,40
 8-9 884,00 44,80 92,88 928,80 1021,68 53,04 88,40 132,60 88,40 88,40
 9-10 884,00 50,40 93,44 934,40 1027,84 53,04 88,40 132,60 88,40 88,40

 10-11 884,00 56,00 94,00 940,00 1034,00 53,04 88,40 132,60 88,40 88,40
 11-12 884,00 61,60 94,56 945,60 1040,16 53,04 88,40 132,60 88,40 88,40
 12-13 884,00 67,20 95,12 951,20 1046,32 53,04 88,40 132,60 88,40 88,40
 13-14 884,00 72,80 95,68 956,80 1052,48 53,04 88,40 132,60 88,40 88,40
 14-15 884,00 78,40 96,24 962,40 1058,64 53,04 88,40 132,60 88,40 88,40
 15-16 884,00 84,00 96,80 968,00 1064,80 53,04 88,40 132,60 88,40 88,40
 16-17 884,00 89,60 97,36 973,60 1070,96 53,04 88,40 132,60 88,40 88,40
 17-18 884,00 95,20 97,92 979,20 1077,12 53,04 88,40 132,60 88,40 88,40
 18-19 884,00 100,80 98,48 984,80 1083,28 53,04 88,40 132,60 88,40 88,40
 19-20 884,00 106,40 99,04 990,40 1089,44 53,04 88,40 132,60 88,40 88,40
 20-21 884,00 112,00 99,60 996,00 1095,60 53,04 88,40 132,60 88,40 88,40
 21-22 884,00 117,60 100,16 1001,60 1101,76 53,04 88,40 132,60 88,40 88,40
 22-23 884,00 123,20 100,72 1007,20 1107,92 53,04 88,40 132,60 88,40 88,40
 23-24 884,00 128,80 101,28 1012,80 1114,08 53,04 88,40 132,60 88,40 88,40
 24-25 884,00 134,40 101,84 1018,40 1120,24 53,04 88,40 132,60 88,40 88,40
 25-26 884,00 140,00 102,40 1024,00 1126,40 53,04 88,40 132,60 88,40 88,40
 26-27 884,00 145,60 102,96 1029,60 1132,56 53,04 88,40 132,60 88,40 88,40
 27-28 884,00 151,20 103,52 1035,20 1138,72 53,04 88,40 132,60 88,40 88,40
 28-29 884,00 156,80 104,08 1040,80 1144,88 53,04 88,40 132,60 88,40 88,40
 29-30 884,00 162,40 104,64 1046,40 1151,04 53,04 88,40 132,60 88,40 88,40
 30-31 884,00 168,00 105,20 1052,00 1157,20 53,04 88,40 132,60 88,40 88,40
 31-32 884,00 173,60 105,76 1057,60 1163,36 53,04 88,40 132,60 88,40 88,40
 32-33 884,00 179,20 106,32 1063,20 1169,52 53,04 88,40 132,60 88,40 88,40
 33-34 884,00 184,80 106,88 1068,80 1175,68 53,04 88,40 132,60 88,40 88,40
 34-35 884,00 190,40 107,44 1074,40 1181,84 53,04 88,40 132,60 88,40 88,40

Σελίδα,  1 Ο.ΜΕ.Δ.  Μη κύρια τουριστικά καταλύματα-P24_R24



ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΑ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α' (ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΥΠΟΔΟΧΗΣ (ΡΕΣΕΨΙΟΝΙΣΤ), ΜΑΓΕΙΡΑΣ Α΄

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α) ΜΕΣΗΣ AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙΑΚΗΣ AΝΘΥΓ/ΝΗΣ 

ΔΑ ΤΡΙΜ 11/2024  ΡΥΘΜΗΣ β) ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΠΑΣΧΟ-  ΕΡΓAΣΙΑΣ
ΠΚ:4/4.9.2024 ΛΗΣΗΣ Μάγειρες

  

1/4/2024 1/4/2024 1/4/2024 6% επί του 10% επί του 15% επί του 10% επί του 10% επί του
31/12/2024 ανά 5,60 € 10% 31/12/2024 31/12/2024 βασικού μισθού βασικού μισθού βασικού μισθού βασικού μισθού βασικού μισθού

 0-1 896,00 0,00 89,60 896,00 985,60 53,76 89,60 134,40 89,60 89,60
 1-2 896,00 5,60 90,16 901,60 991,76 53,76 89,60 134,40 89,60 89,60
 2-3 896,00 11,20 90,72 907,20 997,92 53,76 89,60 134,40 89,60 89,60
 3-4 896,00 16,80 91,28 912,80 1004,08 53,76 89,60 134,40 89,60 89,60
 4-5 896,00 22,40 91,84 918,40 1010,24 53,76 89,60 134,40 89,60 89,60
 5-6 896,00 28,00 92,40 924,00 1016,40 53,76 89,60 134,40 89,60 89,60
 6-7 896,00 33,60 92,96 929,60 1022,56 53,76 89,60 134,40 89,60 89,60
 7-8 896,00 39,20 93,52 935,20 1028,72 53,76 89,60 134,40 89,60 89,60
 8-9 896,00 44,80 94,08 940,80 1034,88 53,76 89,60 134,40 89,60 89,60
 9-10 896,00 50,40 94,64 946,40 1041,04 53,76 89,60 134,40 89,60 89,60

 10-11 896,00 56,00 95,20 952,00 1047,20 53,76 89,60 134,40 89,60 89,60
 11-12 896,00 61,60 95,76 957,60 1053,36 53,76 89,60 134,40 89,60 89,60
 12-13 896,00 67,20 96,32 963,20 1059,52 53,76 89,60 134,40 89,60 89,60
 13-14 896,00 72,80 96,88 968,80 1065,68 53,76 89,60 134,40 89,60 89,60
 14-15 896,00 78,40 97,44 974,40 1071,84 53,76 89,60 134,40 89,60 89,60
 15-16 896,00 84,00 98,00 980,00 1078,00 53,76 89,60 134,40 89,60 89,60
 16-17 896,00 89,60 98,56 985,60 1084,16 53,76 89,60 134,40 89,60 89,60
 17-18 896,00 95,20 99,12 991,20 1090,32 53,76 89,60 134,40 89,60 89,60
 18-19 896,00 100,80 99,68 996,80 1096,48 53,76 89,60 134,40 89,60 89,60
 19-20 896,00 106,40 100,24 1002,40 1102,64 53,76 89,60 134,40 89,60 89,60
 20-21 896,00 112,00 100,80 1008,00 1108,80 53,76 89,60 134,40 89,60 89,60
 21-22 896,00 117,60 101,36 1013,60 1114,96 53,76 89,60 134,40 89,60 89,60
 22-23 896,00 123,20 101,92 1019,20 1121,12 53,76 89,60 134,40 89,60 89,60
 23-24 896,00 128,80 102,48 1024,80 1127,28 53,76 89,60 134,40 89,60 89,60
 24-25 896,00 134,40 103,04 1030,40 1133,44 53,76 89,60 134,40 89,60 89,60
 25-26 896,00 140,00 103,60 1036,00 1139,60 53,76 89,60 134,40 89,60 89,60
 26-27 896,00 145,60 104,16 1041,60 1145,76 53,76 89,60 134,40 89,60 89,60
 27-28 896,00 151,20 104,72 1047,20 1151,92 53,76 89,60 134,40 89,60 89,60
 28-29 896,00 156,80 105,28 1052,80 1158,08 53,76 89,60 134,40 89,60 89,60
 29-30 896,00 162,40 105,84 1058,40 1164,24 53,76 89,60 134,40 89,60 89,60
 30-31 896,00 168,00 106,40 1064,00 1170,40 53,76 89,60 134,40 89,60 89,60
 31-32 896,00 173,60 106,96 1069,60 1176,56 53,76 89,60 134,40 89,60 89,60
 32-33 896,00 179,20 107,52 1075,20 1182,72 53,76 89,60 134,40 89,60 89,60
 33-34 896,00 184,80 108,08 1080,80 1188,88 53,76 89,60 134,40 89,60 89,60
 34-35 896,00 190,40 108,64 1086,40 1195,04 53,76 89,60 134,40 89,60 89,60

Σελίδα,  2 Ο.ΜΕ.Δ.  Μη κύρια τουριστικά καταλύματα-P24_R24



ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΑ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β' (ΣΕΡΒΙΤΟΡΟΣ, ΜΠΑΡΜΑΝ Ή ΜΠΑΡΜΠΕΪΝΤ, ΜΑΓΕΙΡΑΣ Β') 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α) ΜΕΣΗΣ AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙΑΚΗΣ AΝΘΥΓ/ΝΗΣ 

ΔΑ ΤΡΙΜ 11/2024  ΡΥΘΜΗΣ β) ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΠΑΣΧΟ- ΕΡΓAΣΙΑΣ 
ΠΚ:4/4.9.2024 ΛΗΣΗΣ

  Μάγειρες

1/1/2024 1/1/2024 1/1/2024 6% επί του 10% επί του 15% επί του 10% επί του 10% επί του
31/3/2024 ανά 5,60 € 10% 31/3/2024 31/3/2024 βασικού μισθού βασικού μισθού βασικού μισθού βασικού μισθού βασικού μισθού

 0-1 861,00 0,00 86,10 861,00 947,10 51,66 86,10 129,15 86,10 86,10
 1-2 861,00 5,60 86,66 866,60 953,26 51,66 86,10 129,15 86,10 86,10
 2-3 861,00 11,20 87,22 872,20 959,42 51,66 86,10 129,15 86,10 86,10
 3-4 861,00 16,80 87,78 877,80 965,58 51,66 86,10 129,15 86,10 86,10
 4-5 861,00 22,40 88,34 883,40 971,74 51,66 86,10 129,15 86,10 86,10
 5-6 861,00 28,00 88,90 889,00 977,90 51,66 86,10 129,15 86,10 86,10
 6-7 861,00 33,60 89,46 894,60 984,06 51,66 86,10 129,15 86,10 86,10
 7-8 861,00 39,20 90,02 900,20 990,22 51,66 86,10 129,15 86,10 86,10
 8-9 861,00 44,80 90,58 905,80 996,38 51,66 86,10 129,15 86,10 86,10
 9-10 861,00 50,40 91,14 911,40 1002,54 51,66 86,10 129,15 86,10 86,10

 10-11 861,00 56,00 91,70 917,00 1008,70 51,66 86,10 129,15 86,10 86,10
 11-12 861,00 61,60 92,26 922,60 1014,86 51,66 86,10 129,15 86,10 86,10
 12-13 861,00 67,20 92,82 928,20 1021,02 51,66 86,10 129,15 86,10 86,10
 13-14 861,00 72,80 93,38 933,80 1027,18 51,66 86,10 129,15 86,10 86,10
 14-15 861,00 78,40 93,94 939,40 1033,34 51,66 86,10 129,15 86,10 86,10
 15-16 861,00 84,00 94,50 945,00 1039,50 51,66 86,10 129,15 86,10 86,10
 16-17 861,00 89,60 95,06 950,60 1045,66 51,66 86,10 129,15 86,10 86,10
 17-18 861,00 95,20 95,62 956,20 1051,82 51,66 86,10 129,15 86,10 86,10
 18-19 861,00 100,80 96,18 961,80 1057,98 51,66 86,10 129,15 86,10 86,10
 19-20 861,00 106,40 96,74 967,40 1064,14 51,66 86,10 129,15 86,10 86,10
 20-21 861,00 112,00 97,30 973,00 1070,30 51,66 86,10 129,15 86,10 86,10
 21-22 861,00 117,60 97,86 978,60 1076,46 51,66 86,10 129,15 86,10 86,10
 22-23 861,00 123,20 98,42 984,20 1082,62 51,66 86,10 129,15 86,10 86,10
 23-24 861,00 128,80 98,98 989,80 1088,78 51,66 86,10 129,15 86,10 86,10
 24-25 861,00 134,40 99,54 995,40 1094,94 51,66 86,10 129,15 86,10 86,10
 25-26 861,00 140,00 100,10 1001,00 1101,10 51,66 86,10 129,15 86,10 86,10
 26-27 861,00 145,60 100,66 1006,60 1107,26 51,66 86,10 129,15 86,10 86,10
 27-28 861,00 151,20 101,22 1012,20 1113,42 51,66 86,10 129,15 86,10 86,10
 28-29 861,00 156,80 101,78 1017,80 1119,58 51,66 86,10 129,15 86,10 86,10
 29-30 861,00 162,40 102,34 1023,40 1125,74 51,66 86,10 129,15 86,10 86,10
 30-31 861,00 168,00 102,90 1029,00 1131,90 51,66 86,10 129,15 86,10 86,10
 31-32 861,00 173,60 103,46 1034,60 1138,06 51,66 86,10 129,15 86,10 86,10
 32-33 861,00 179,20 104,02 1040,20 1144,22 51,66 86,10 129,15 86,10 86,10
 33-34 861,00 184,80 104,58 1045,80 1150,38 51,66 86,10 129,15 86,10 86,10
 34-35 861,00 190,40 105,14 1051,40 1156,54 51,66 86,10 129,15 86,10 86,10

Σελίδα,  3 Ο.ΜΕ.Δ.  Μη κύρια τουριστικά καταλύματα-P24_R24



ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΑ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β' (ΣΕΡΒΙΤΟΡΟΣ, ΜΠΑΡΜΑΝ Ή ΜΠΑΡΜΠΕΪΝΤ, ΜΑΓΕΙΡΑΣ Β') 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α) ΜΕΣΗΣ AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙΑΚΗΣ AΝΘΥΓ/ΝΗΣ 

ΔΑ ΤΡΙΜ 11/2024  ΡΥΘΜΗΣ β) ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΠΑΣΧΟ- ΕΡΓAΣΙΑΣ 
ΠΚ:4/4.9.2024 ΛΗΣΗΣ

  Μάγειρες

1/4/2024 1/4/2024 1/4/2024 6% επί του 10% επί του 15% επί του 10% επί του 10% επί του
31/12/2024 ανά 5,60 € 10% 31/12/2024 31/12/2024 βασικού μισθού βασικού μισθού βασικού μισθού βασικού μισθού βασικού μισθού

 0-1 873,00 0,00 87,30 873,00 960,30 52,38 87,30 130,95 87,30 87,30
 1-2 873,00 5,60 87,86 878,60 966,46 52,38 87,30 130,95 87,30 87,30
 2-3 873,00 11,20 88,42 884,20 972,62 52,38 87,30 130,95 87,30 87,30
 3-4 873,00 16,80 88,98 889,80 978,78 52,38 87,30 130,95 87,30 87,30
 4-5 873,00 22,40 89,54 895,40 984,94 52,38 87,30 130,95 87,30 87,30
 5-6 873,00 28,00 90,10 901,00 991,10 52,38 87,30 130,95 87,30 87,30
 6-7 873,00 33,60 90,66 906,60 997,26 52,38 87,30 130,95 87,30 87,30
 7-8 873,00 39,20 91,22 912,20 1003,42 52,38 87,30 130,95 87,30 87,30
 8-9 873,00 44,80 91,78 917,80 1009,58 52,38 87,30 130,95 87,30 87,30
 9-10 873,00 50,40 92,34 923,40 1015,74 52,38 87,30 130,95 87,30 87,30

 10-11 873,00 56,00 92,90 929,00 1021,90 52,38 87,30 130,95 87,30 87,30
 11-12 873,00 61,60 93,46 934,60 1028,06 52,38 87,30 130,95 87,30 87,30
 12-13 873,00 67,20 94,02 940,20 1034,22 52,38 87,30 130,95 87,30 87,30
 13-14 873,00 72,80 94,58 945,80 1040,38 52,38 87,30 130,95 87,30 87,30
 14-15 873,00 78,40 95,14 951,40 1046,54 52,38 87,30 130,95 87,30 87,30
 15-16 873,00 84,00 95,70 957,00 1052,70 52,38 87,30 130,95 87,30 87,30
 16-17 873,00 89,60 96,26 962,60 1058,86 52,38 87,30 130,95 87,30 87,30
 17-18 873,00 95,20 96,82 968,20 1065,02 52,38 87,30 130,95 87,30 87,30
 18-19 873,00 100,80 97,38 973,80 1071,18 52,38 87,30 130,95 87,30 87,30
 19-20 873,00 106,40 97,94 979,40 1077,34 52,38 87,30 130,95 87,30 87,30
 20-21 873,00 112,00 98,50 985,00 1083,50 52,38 87,30 130,95 87,30 87,30
 21-22 873,00 117,60 99,06 990,60 1089,66 52,38 87,30 130,95 87,30 87,30
 22-23 873,00 123,20 99,62 996,20 1095,82 52,38 87,30 130,95 87,30 87,30
 23-24 873,00 128,80 100,18 1001,80 1101,98 52,38 87,30 130,95 87,30 87,30
 24-25 873,00 134,40 100,74 1007,40 1108,14 52,38 87,30 130,95 87,30 87,30
 25-26 873,00 140,00 101,30 1013,00 1114,30 52,38 87,30 130,95 87,30 87,30
 26-27 873,00 145,60 101,86 1018,60 1120,46 52,38 87,30 130,95 87,30 87,30
 27-28 873,00 151,20 102,42 1024,20 1126,62 52,38 87,30 130,95 87,30 87,30
 28-29 873,00 156,80 102,98 1029,80 1132,78 52,38 87,30 130,95 87,30 87,30
 29-30 873,00 162,40 103,54 1035,40 1138,94 52,38 87,30 130,95 87,30 87,30
 30-31 873,00 168,00 104,10 1041,00 1145,10 52,38 87,30 130,95 87,30 87,30
 31-32 873,00 173,60 104,66 1046,60 1151,26 52,38 87,30 130,95 87,30 87,30
 32-33 873,00 179,20 105,22 1052,20 1157,42 52,38 87,30 130,95 87,30 87,30
 33-34 873,00 184,80 105,78 1057,80 1163,58 52,38 87,30 130,95 87,30 87,30
 34-35 873,00 190,40 106,34 1063,40 1169,74 52,38 87,30 130,95 87,30 87,30
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ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΑ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Γ' (ΒΟΗΘΟΣ ΣΕΡΒΙΤΟΡΟΥ, ΜΑΓΕΙΡΑΣ Γ΄, ΚΑΜΑΡΙΕΡΑ)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α) ΜΕΣΗΣ AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙΑΚΗΣ  ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΔΑ ΤΡΙΜ 11/2024  ΡΥΘΜΗΣ β) ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΠΑΣΧΟ- Μάγειρες Καμαριέρες
ΠΚ:4/4.9.2024 ΛΗΣΗΣ

  

1/1/2024 1/1/2024 1/1/2024 6% επί του 10% επί του 15% επί του 10% επί του 10% επί του 5% επί του
31/3/2024 ανά 5,60 € 10% 31/3/2024 31/3/2024 βασικού μισθού βασικού μισθού βασικού μισθού βασικού μισθού βασικού μισθού βασικού μισθού

 0-1 838,00 0,00 83,80 838,00 921,80 50,28 83,80 125,70 83,80 83,80 41,90
 1-2 838,00 5,60 84,36 843,60 927,96 50,28 83,80 125,70 83,80 83,80 41,90
 2-3 838,00 11,20 84,92 849,20 934,12 50,28 83,80 125,70 83,80 83,80 41,90
 3-4 838,00 16,80 85,48 854,80 940,28 50,28 83,80 125,70 83,80 83,80 41,90
 4-5 838,00 22,40 86,04 860,40 946,44 50,28 83,80 125,70 83,80 83,80 41,90
 5-6 838,00 28,00 86,60 866,00 952,60 50,28 83,80 125,70 83,80 83,80 41,90
 6-7 838,00 33,60 87,16 871,60 958,76 50,28 83,80 125,70 83,80 83,80 41,90
 7-8 838,00 39,20 87,72 877,20 964,92 50,28 83,80 125,70 83,80 83,80 41,90
 8-9 838,00 44,80 88,28 882,80 971,08 50,28 83,80 125,70 83,80 83,80 41,90

 9-10 838,00 50,40 88,84 888,40 977,24 50,28 83,80 125,70 83,80 83,80 41,90
 10-11 838,00 56,00 89,40 894,00 983,40 50,28 83,80 125,70 83,80 83,80 41,90
 11-12 838,00 61,60 89,96 899,60 989,56 50,28 83,80 125,70 83,80 83,80 41,90
 12-13 838,00 67,20 90,52 905,20 995,72 50,28 83,80 125,70 83,80 83,80 41,90
 13-14 838,00 72,80 91,08 910,80 1.001,88 50,28 83,80 125,70 83,80 83,80 41,90
 14-15 838,00 78,40 91,64 916,40 1.008,04 50,28 83,80 125,70 83,80 83,80 41,90
 15-16 838,00 84,00 92,20 922,00 1.014,20 50,28 83,80 125,70 83,80 83,80 41,90
 16-17 838,00 89,60 92,76 927,60 1.020,36 50,28 83,80 125,70 83,80 83,80 41,90
 17-18 838,00 95,20 93,32 933,20 1.026,52 50,28 83,80 125,70 83,80 83,80 41,90
 18-19 838,00 100,80 93,88 938,80 1.032,68 50,28 83,80 125,70 83,80 83,80 41,90
 19-20 838,00 106,40 94,44 944,40 1.038,84 50,28 83,80 125,70 83,80 83,80 41,90
 20-21 838,00 112,00 95,00 950,00 1.045,00 50,28 83,80 125,70 83,80 83,80 41,90
 21-22 838,00 117,60 95,56 955,60 1.051,16 50,28 83,80 125,70 83,80 83,80 41,90
 22-23 838,00 123,20 96,12 961,20 1.057,32 50,28 83,80 125,70 83,80 83,80 41,90
 23-24 838,00 128,80 96,68 966,80 1.063,48 50,28 83,80 125,70 83,80 83,80 41,90
 24-25 838,00 134,40 97,24 972,40 1.069,64 50,28 83,80 125,70 83,80 83,80 41,90
 25-26 838,00 140,00 97,80 978,00 1.075,80 50,28 83,80 125,70 83,80 83,80 41,90
 26-27 838,00 145,60 98,36 983,60 1.081,96 50,28 83,80 125,70 83,80 83,80 41,90
 27-28 838,00 151,20 98,92 989,20 1.088,12 50,28 83,80 125,70 83,80 83,80 41,90
 28-29 838,00 156,80 99,48 994,80 1.094,28 50,28 83,80 125,70 83,80 83,80 41,90
 29-30 838,00 162,40 100,04 1.000,40 1.100,44 50,28 83,80 125,70 83,80 83,80 41,90
 30-31 838,00 168,00 100,60 1.006,00 1.106,60 50,28 83,80 125,70 83,80 83,80 41,90
 31-32 838,00 173,60 101,16 1.011,60 1.112,76 50,28 83,80 125,70 83,80 83,80 41,90
 32-33 838,00 179,20 101,72 1.017,20 1.118,92 50,28 83,80 125,70 83,80 83,80 41,90
 33-34 838,00 184,80 102,28 1.022,80 1.125,08 50,28 83,80 125,70 83,80 83,80 41,90
 34-35 838,00 190,40 102,84 1.028,40 1.131,24 50,28 83,80 125,70 83,80 83,80 41,90

ΣΗΜΕΙΩΣΗ: Το επίδομα ανθυγιεινής εργασίας χορηγείται στις Καμαριέρες, εφόσον ελλείψει καθαριστριών εκτελούν και τις εργασίες καθαρισμού των κοινόχρηστων χώρων του καταλύματος
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ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΑ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Γ' (ΒΟΗΘΟΣ ΣΕΡΒΙΤΟΡΟΥ, ΜΑΓΕΙΡΑΣ Γ΄, ΚΑΜΑΡΙΕΡΑ)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α) ΜΕΣΗΣ AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙΑΚΗΣ  ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΔΑ ΤΡΙΜ 11/2024  ΡΥΘΜΗΣ β) ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΠΑΣΧΟ- Μάγειρες Καμαριέρες
ΠΚ:4/4.9.2024 ΛΗΣΗΣ

  

1/4/2024 1/4/2024 1/4/2024 6% επί του 10% επί του 15% επί του 10% επί του 10% επί του 5% επί του
31/12/2024 ανά 5,60 € 10% 31/12/2024 31/12/2024 βασικού μισθού βασικού μισθού βασικού μισθού βασικού μισθού βασικού μισθού βασικού μισθού

 0-1 850,00 0,00 85,00 850,00 935,00 51,00 85,00 127,50 85,00 85,00 42,50
 1-2 850,00 5,60 85,56 855,60 941,16 51,00 85,00 127,50 85,00 85,00 42,50
 2-3 850,00 11,20 86,12 861,20 947,32 51,00 85,00 127,50 85,00 85,00 42,50
 3-4 850,00 16,80 86,68 866,80 953,48 51,00 85,00 127,50 85,00 85,00 42,50
 4-5 850,00 22,40 87,24 872,40 959,64 51,00 85,00 127,50 85,00 85,00 42,50
 5-6 850,00 28,00 87,80 878,00 965,80 51,00 85,00 127,50 85,00 85,00 42,50
 6-7 850,00 33,60 88,36 883,60 971,96 51,00 85,00 127,50 85,00 85,00 42,50
 7-8 850,00 39,20 88,92 889,20 978,12 51,00 85,00 127,50 85,00 85,00 42,50
 8-9 850,00 44,80 89,48 894,80 984,28 51,00 85,00 127,50 85,00 85,00 42,50

 9-10 850,00 50,40 90,04 900,40 990,44 51,00 85,00 127,50 85,00 85,00 42,50
 10-11 850,00 56,00 90,60 906,00 996,60 51,00 85,00 127,50 85,00 85,00 42,50
 11-12 850,00 61,60 91,16 911,60 1.002,76 51,00 85,00 127,50 85,00 85,00 42,50
 12-13 850,00 67,20 91,72 917,20 1.008,92 51,00 85,00 127,50 85,00 85,00 42,50
 13-14 850,00 72,80 92,28 922,80 1.015,08 51,00 85,00 127,50 85,00 85,00 42,50
 14-15 850,00 78,40 92,84 928,40 1.021,24 51,00 85,00 127,50 85,00 85,00 42,50
 15-16 850,00 84,00 93,40 934,00 1.027,40 51,00 85,00 127,50 85,00 85,00 42,50
 16-17 850,00 89,60 93,96 939,60 1.033,56 51,00 85,00 127,50 85,00 85,00 42,50
 17-18 850,00 95,20 94,52 945,20 1.039,72 51,00 85,00 127,50 85,00 85,00 42,50
 18-19 850,00 100,80 95,08 950,80 1.045,88 51,00 85,00 127,50 85,00 85,00 42,50
 19-20 850,00 106,40 95,64 956,40 1.052,04 51,00 85,00 127,50 85,00 85,00 42,50
 20-21 850,00 112,00 96,20 962,00 1.058,20 51,00 85,00 127,50 85,00 85,00 42,50
 21-22 850,00 117,60 96,76 967,60 1.064,36 51,00 85,00 127,50 85,00 85,00 42,50
 22-23 850,00 123,20 97,32 973,20 1.070,52 51,00 85,00 127,50 85,00 85,00 42,50
 23-24 850,00 128,80 97,88 978,80 1.076,68 51,00 85,00 127,50 85,00 85,00 42,50
 24-25 850,00 134,40 98,44 984,40 1.082,84 51,00 85,00 127,50 85,00 85,00 42,50
 25-26 850,00 140,00 99,00 990,00 1.089,00 51,00 85,00 127,50 85,00 85,00 42,50
 26-27 850,00 145,60 99,56 995,60 1.095,16 51,00 85,00 127,50 85,00 85,00 42,50
 27-28 850,00 151,20 100,12 1.001,20 1.101,32 51,00 85,00 127,50 85,00 85,00 42,50
 28-29 850,00 156,80 100,68 1.006,80 1.107,48 51,00 85,00 127,50 85,00 85,00 42,50
 29-30 850,00 162,40 101,24 1.012,40 1.113,64 51,00 85,00 127,50 85,00 85,00 42,50
 30-31 850,00 168,00 101,80 1.018,00 1.119,80 51,00 85,00 127,50 85,00 85,00 42,50
 31-32 850,00 173,60 102,36 1.023,60 1.125,96 51,00 85,00 127,50 85,00 85,00 42,50
 32-33 850,00 179,20 102,92 1.029,20 1.132,12 51,00 85,00 127,50 85,00 85,00 42,50
 33-34 850,00 184,80 103,48 1.034,80 1.138,28 51,00 85,00 127,50 85,00 85,00 42,50
 34-35 850,00 190,40 104,04 1.040,40 1.144,44 51,00 85,00 127,50 85,00 85,00 42,50

ΣΗΜΕΙΩΣΗ: Το επίδομα ανθυγιεινής εργασίας χορηγείται στις Καμαριέρες, εφόσον ελλείψει καθαριστριών εκτελούν και τις εργασίες καθαρισμού των κοινόχρηστων χώρων του καταλύματος
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ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΑ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ' (ΠΛΥΝΤΡΙΑ, ΣΙΔΕΡΩΤΡΙΑ, ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ κοινοχρήστων χώρων, ΛΑΝΤΖΕΡΗΣ)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α) ΜΕΣΗΣ AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙΑΚΗΣ AΝΘΥΓ/ΝΗΣ 

ΔΑ ΤΡΙΜ 11/2024  ΡΥΘΜΗΣ β) ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΠΑΣΧΟ- ΕΡΓAΣΙΑΣ 
ΠΚ:4/4.9.2024 ΛΗΣΗΣ Καθαριστές,

  Λαντζέρηδες

1/1/2024 1/1/2024 1/1/2024 6% επί του 10% επί του 15% επί του 10% επί του 5% επί του 
31/3/2024 ανά 5,60 € 10% 31/3/2024 31/3/2024 βασικού μισθού βασικού μισθού βασικού μισθού βασικού μισθού βασικού μισθού

 0-1 818,00 0,00 81,80 818,00 899,80 49,08 81,80 122,70 81,80 40,90
 1-2 818,00 5,60 82,36 823,60 905,96 49,08 81,80 122,70 81,80 40,90
 2-3 818,00 11,20 82,92 829,20 912,12 49,08 81,80 122,70 81,80 40,90
 3-4 818,00 16,80 83,48 834,80 918,28 49,08 81,80 122,70 81,80 40,90
 4-5 818,00 22,40 84,04 840,40 924,44 49,08 81,80 122,70 81,80 40,90
 5-6 818,00 28,00 84,60 846,00 930,60 49,08 81,80 122,70 81,80 40,90
 6-7 818,00 33,60 85,16 851,60 936,76 49,08 81,80 122,70 81,80 40,90
 7-8 818,00 39,20 85,72 857,20 942,92 49,08 81,80 122,70 81,80 40,90
 8-9 818,00 44,80 86,28 862,80 949,08 49,08 81,80 122,70 81,80 40,90
 9-10 818,00 50,40 86,84 868,40 955,24 49,08 81,80 122,70 81,80 40,90

 10-11 818,00 56,00 87,40 874,00 961,40 49,08 81,80 122,70 81,80 40,90
 11-12 818,00 61,60 87,96 879,60 967,56 49,08 81,80 122,70 81,80 40,90
 12-13 818,00 67,20 88,52 885,20 973,72 49,08 81,80 122,70 81,80 40,90
 13-14 818,00 72,80 89,08 890,80 979,88 49,08 81,80 122,70 81,80 40,90
 14-15 818,00 78,40 89,64 896,40 986,04 49,08 81,80 122,70 81,80 40,90
 15-16 818,00 84,00 90,20 902,00 992,20 49,08 81,80 122,70 81,80 40,90
 16-17 818,00 89,60 90,76 907,60 998,36 49,08 81,80 122,70 81,80 40,90
 17-18 818,00 95,20 91,32 913,20 1.004,52 49,08 81,80 122,70 81,80 40,90
 18-19 818,00 100,80 91,88 918,80 1.010,68 49,08 81,80 122,70 81,80 40,90
 19-20 818,00 106,40 92,44 924,40 1.016,84 49,08 81,80 122,70 81,80 40,90
 20-21 818,00 112,00 93,00 930,00 1.023,00 49,08 81,80 122,70 81,80 40,90
 21-22 818,00 117,60 93,56 935,60 1.029,16 49,08 81,80 122,70 81,80 40,90
 22-23 818,00 123,20 94,12 941,20 1.035,32 49,08 81,80 122,70 81,80 40,90
 23-24 818,00 128,80 94,68 946,80 1.041,48 49,08 81,80 122,70 81,80 40,90
 24-25 818,00 134,40 95,24 952,40 1.047,64 49,08 81,80 122,70 81,80 40,90
 25-26 818,00 140,00 95,80 958,00 1.053,80 49,08 81,80 122,70 81,80 40,90
 26-27 818,00 145,60 96,36 963,60 1.059,96 49,08 81,80 122,70 81,80 40,90
 27-28 818,00 151,20 96,92 969,20 1.066,12 49,08 81,80 122,70 81,80 40,90
 28-29 818,00 156,80 97,48 974,80 1.072,28 49,08 81,80 122,70 81,80 40,90
 29-30 818,00 162,40 98,04 980,40 1.078,44 49,08 81,80 122,70 81,80 40,90
 30-31 818,00 168,00 98,60 986,00 1.084,60 49,08 81,80 122,70 81,80 40,90
 31-32 818,00 173,60 99,16 991,60 1.090,76 49,08 81,80 122,70 81,80 40,90
 32-33 818,00 179,20 99,72 997,20 1.096,92 49,08 81,80 122,70 81,80 40,90
 33-34 818,00 184,80 100,28 1.002,80 1.103,08 49,08 81,80 122,70 81,80 40,90
 34-35 818,00 190,40 100,84 1.008,40 1.109,24 49,08 81,80 122,70 81,80 40,90
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ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΑ ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΑ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ' (ΠΛΥΝΤΡΙΑ, ΣΙΔΕΡΩΤΡΙΑ, ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ κοινοχρήστων χώρων, ΛΑΝΤΖΕΡΗΣ)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α) ΜΕΣΗΣ AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙΑΚΗΣ AΝΘΥΓ/ΝΗΣ 

ΔΑ ΤΡΙΜ 11/2024  ΡΥΘΜΗΣ β) ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΠΑΣΧΟ- ΕΡΓAΣΙΑΣ 
ΠΚ:4/4.9.2024 ΛΗΣΗΣ Καθαριστές,

  Λαντζέρηδες

1/4/2024 1/4/2024 1/4/2024 6% επί του 10% επί του 15% επί του 10% επί του 5% επί του 
31/12/2024 ανά 5,60 € 10% 31/12/2024 31/12/2024 βασικού μισθού βασικού μισθού βασικού μισθού βασικού μισθού βασικού μισθού

 0-1 830,00 0,00 83,00 830,00 913,00 49,80 83,00 124,50 83,00 41,50
 1-2 830,00 5,60 83,56 835,60 919,16 49,80 83,00 124,50 83,00 41,50
 2-3 830,00 11,20 84,12 841,20 925,32 49,80 83,00 124,50 83,00 41,50
 3-4 830,00 16,80 84,68 846,80 931,48 49,80 83,00 124,50 83,00 41,50
 4-5 830,00 22,40 85,24 852,40 937,64 49,80 83,00 124,50 83,00 41,50
 5-6 830,00 28,00 85,80 858,00 943,80 49,80 83,00 124,50 83,00 41,50
 6-7 830,00 33,60 86,36 863,60 949,96 49,80 83,00 124,50 83,00 41,50
 7-8 830,00 39,20 86,92 869,20 956,12 49,80 83,00 124,50 83,00 41,50
 8-9 830,00 44,80 87,48 874,80 962,28 49,80 83,00 124,50 83,00 41,50
 9-10 830,00 50,40 88,04 880,40 968,44 49,80 83,00 124,50 83,00 41,50

 10-11 830,00 56,00 88,60 886,00 974,60 49,80 83,00 124,50 83,00 41,50
 11-12 830,00 61,60 89,16 891,60 980,76 49,80 83,00 124,50 83,00 41,50
 12-13 830,00 67,20 89,72 897,20 986,92 49,80 83,00 124,50 83,00 41,50
 13-14 830,00 72,80 90,28 902,80 993,08 49,80 83,00 124,50 83,00 41,50
 14-15 830,00 78,40 90,84 908,40 999,24 49,80 83,00 124,50 83,00 41,50
 15-16 830,00 84,00 91,40 914,00 1.005,40 49,80 83,00 124,50 83,00 41,50
 16-17 830,00 89,60 91,96 919,60 1.011,56 49,80 83,00 124,50 83,00 41,50
 17-18 830,00 95,20 92,52 925,20 1.017,72 49,80 83,00 124,50 83,00 41,50
 18-19 830,00 100,80 93,08 930,80 1.023,88 49,80 83,00 124,50 83,00 41,50
 19-20 830,00 106,40 93,64 936,40 1.030,04 49,80 83,00 124,50 83,00 41,50
 20-21 830,00 112,00 94,20 942,00 1.036,20 49,80 83,00 124,50 83,00 41,50
 21-22 830,00 117,60 94,76 947,60 1.042,36 49,80 83,00 124,50 83,00 41,50
 22-23 830,00 123,20 95,32 953,20 1.048,52 49,80 83,00 124,50 83,00 41,50
 23-24 830,00 128,80 95,88 958,80 1.054,68 49,80 83,00 124,50 83,00 41,50
 24-25 830,00 134,40 96,44 964,40 1.060,84 49,80 83,00 124,50 83,00 41,50
 25-26 830,00 140,00 97,00 970,00 1.067,00 49,80 83,00 124,50 83,00 41,50
 26-27 830,00 145,60 97,56 975,60 1.073,16 49,80 83,00 124,50 83,00 41,50
 27-28 830,00 151,20 98,12 981,20 1.079,32 49,80 83,00 124,50 83,00 41,50
 28-29 830,00 156,80 98,68 986,80 1.085,48 49,80 83,00 124,50 83,00 41,50
 29-30 830,00 162,40 99,24 992,40 1.091,64 49,80 83,00 124,50 83,00 41,50
 30-31 830,00 168,00 99,80 998,00 1.097,80 49,80 83,00 124,50 83,00 41,50
 31-32 830,00 173,60 100,36 1.003,60 1.103,96 49,80 83,00 124,50 83,00 41,50
 32-33 830,00 179,20 100,92 1.009,20 1.110,12 49,80 83,00 124,50 83,00 41,50
 33-34 830,00 184,80 101,48 1.014,80 1.116,28 49,80 83,00 124,50 83,00 41,50
 34-35 830,00 190,40 102,04 1.020,40 1.122,44 49,80 83,00 124,50 83,00 41,50
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